CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANA

IVAIPORA - PARANÁPRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal de Ivaipori

INDICAÇÃO Ne 200/89

Eliaquim Sergio Chaves da Conceição, no final assinado,

Vereador em pleno exercício nesta Camara, vem com todo o respeito

e acatamento através de Vossa Excelência INDICAR ao Senhor Prefei

to Municipal a delegação de poderes e as determinações cabíveis -

ao Departamento de Educação e Cultura de Ivaiporã, a fim de que o

seu Diretor, Professor Paulo Maia de Oliveira proceda junto ã Di­

retoria do Museu Paranaense as gestões necessárias para brindar -

esta comunidade com a apresentação da HISTÓRIA, através da insta­
lação do MUSEU DO ÍNDIO E DO NEGRO nesta cidade.

Sala das Sessões da Camara Munici

dezoito dias do mês de agost
e oitenta e nove. \ I

1 de Ivaiporã, aos -

fo/áno de mil, novecentos

Eliaquim sé aves da Conceição

r

*1

I <* • •n;:

tianièa í üRíiír^ í

t-ido trn àr/ ' a »«m\xErr.

I

1 l

t

1 r «i-fV

11
f

(

p